

به نام خدا

اطلاعیه شماره ۳

قابل توجه کلیه دانشجویان غیربومی متقاضی استفاده از سراهای دانشجویی دانشگاه

(پسرانه قائم ۲۱، دخترانه صادقی و دخترانه پنج طبقه) در نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲

با آرزوی سلامتی و توفیق برای جامعه دانشجویی دانشگاه در سال تحصیلی جدید، جهت مراجعه حضوری به موارد ذیل توجه فرمائید.

۱- کلیه دانشجویان کارشناسی و کارشناسی ارشد که پیش از این درخواست آنها توسط اداره امور خوابگاه های دانشگاه مورد تأیید قرار گرفته است و شماره اتاق برای آنها در پرتال آموزشی پویا و همچنین مبلغ هزینه بابت سکونت در سامانه صندوق رفاه تعریف شده است، می توانند همزمان با شروع فعالیتهای آموزشی و رفاهی دانشگاه از روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۲/۷/۳ به بعد با مراجعه حضوری به محل سرپرستی خوابگاه های دانشجویی دانشگاه، جهت ارایه مدارک خود و تکمیل فرایند ثبت نام و تحویل اتاق اقدام نمایند. لازم به ذکر است که کلیه دانشجویان بایستی حتماً مدارک مربوطه به شرح ذیل را جهت صدور معرفی نامه بهمراه داشته باشند و معرفی نامه برای دانشجویانی که مدارک آنها ناقص است صادر نمی گردد.

۲- آندسته از دانشجویانی که در پرتال آموزشی خود با پیامی تحت عنوان "جهت دریافت معرفی نامه به اداره امور خوابگاه ها مراجعه نمایید" روبه رو می شوند بایستی از تاریخ ۱۴۰۲/۷/۳ بصورت حضوری به اداره امور خوابگاه های دانشگاه مراجعه نمایند.

۳- برای دانشجویان کارشناسی ارشد جدید الورود ۱۴۰۲-۱۴۰۳ ثبت نام حضوری جهت دریافت معرفی نامه ورود به خوابگاه های دانشجویی در محل دانشگاه -ساختمان امور دانشجویی- اداره امور خوابگاه های دانشجویی دانشگاه صورت می پذیرد. لازم به ذکر است که کلیه دانشجویان جدید الورود سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۳ بایستی در پرتال آموزشی پویا درخواست خوابگاه را ثبت نموده و سپس در سامانه صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم به آدرس refah.swf.ir ثبت نام و تشکیل پرونده داده و سپس درخواست اقامت خود را در سایت صندوق رفاه ثبت نمایند.

۴- آندسته از دانشجویانی که بنا به دلایلی قصد انصراف از خوابگاه ها را دارند بایستی درخواست خود را بصورت مکتوب تا تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱۵ به اداره امور خوابگاه ها ارایه نمایند در غیر اینصورت مشمول بدهی خواهند بود.

مدارک مورد نیاز در زمان مراجعه حضوری به خوابگاه بابت اسکان که بایستی تحویل مسئول خوابگاه گردد. (بهمراه داشتن این مدارک الزامی است)

۱- یک قطعه عکس ۳*۴

۲- پرینت انتخاب واحد در نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۳

۳- پرینت و رسید پرداخت هزینه سکونت در خوابگاه از طریق سامانه صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم refah.swf.ir

۴- پرینت مربوط به کدپیگیری و رهگیری طرح پایش سلامت جسم و روان پس از تکمیل و ثبت اطلاعات در سامانه به آدرس لینک ذیل:

<http://portal.saorg.ir/mentalhealth>

<http://portal.saorg.ir/physicalhealth>

۵- تهیه، تکمیل و تحویل فرم قوانین و مقررات خوابگاه های دانشجویی دانشگاه صنعتی سیرجان برای آندسته از دانشجویانی که در ترم گذشته در خوابگاهها سکونت نداشته اند. (تهیه فرم از طریق سایت دانشگاه- زیر مجموعه معاونت دانشجویی- فرمهای امور دانشجویی)

۶- تصویر کلیه صفحات شناسنامه و کارت ملی برای دانشجویان جدید الورود و همچنین تصویر سند ازدواج برای دانشجویان متأهل

منتظر اطلاعیه های بعدی امور دانشجویی دانشگاه باشید

امور دانشجویی دانشگاه صنعتی سیرجان

اطلاعیه مربوط به نحوه پذیرش و ثبت نام دانشجویان کارشناسی جدید الورود ۱۴۰۲-۱۴۰۳ برای اسکان در خوابگاه های دانشجویی همزمان با اعلام اسامی پذیرفته شدگان توسط سازمان سنجش و شروع فرایند ثبت نام آموزشی در دانشگاه طی اطلاعیه های بعدی امور دانشجویی اعلام می گردد.